
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MAJANO e FORGARIA 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Comuni di Majano e Forgaria nel Friuli 

Viale G. Schiratti,1 - 33030 MAJANO (UD) 

tel. 0432959020 - fax 0432948208 - C.F. 80015380308 

web: www.icmajanoforgaria.edu.it - e-mail: udic81500t@istruzione.it 

pec: udic81500t@pec.istruzione.it   
 

Prot. n. vedi segnatura        Majano, 28 settembre 2021 

 

 
Ai Genitori degli alunni 

Ai Docenti  

Al Personale ATA  

della Scuola Primaria di Majano  

Al Sig. Sindaco del Comune di Majano 

 

 

OGGETTO: Elezioni Amministrative del 3 e 4 ottobre 2021 

 

 

 

Vista  la comunicazione del Comune di Majano con la quale si chiede la disponibilità dei locali della Scuola 

Primaria di Majano per allestire il seggio in occasione delle Elezioni Amministrative per i giorni 3 e 4 ottobre 

2021, è indispensabile che i locali della Scuola Primaria di Majano vengano messi a disposizione da sabato 2 

ottobre a martedì 5 ottobre 2021, 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche presso la Scuola Primaria di Majano nei giorni di lunedì 4 e martedì 5 

ottobre 2021. 

 

NOTA BENE: Venerdì 1 ottobre le lezioni si svolgeranno regolarmente. 

 

 

Cordiali saluti. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Francesco Candido 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa digitale  

ai  sensi dell'art. 3 D.to Lgs 12.02.1993, n. 39       

          

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
07

 -
 2

8/
09

/2
02

1 
- 

I.8
 -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO

http://www.icmajanoforgaria.edu.it/
mailto:udic81500t@istruzione.it
mailto:udic81500t@pec.istruzione.it

		2021-09-28T13:19:17+0200
	FRANCESCO CANDIDO




